СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА Г. СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

от 18 июля 2006 г. № 1/13з

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК

№ 10/9З ОТ 25.04.2006 "О ГЕРБЕ И ФЛАГЕ

ГОРОДА СТЕРЛИТАМАКА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН"

Совет городского округа город Стерлитамак решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Стерлитамак № 10/9з от 25.04.2006 "О гербе и флаге города Стерлитамака Республики Башкортостан".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета

Ф.Г.ХАСАНОВ